

## Lista de preturi pentru produsele IRRITROL



Denumire	U.M.	Pret lei (fara TVA)
<b>Panouri de comanda Irritrol (220V)</b>		
<b>Programator mechanic Tap Timer - Orbit</b>	<b>buc</b>	<b>130.00</b>
Programator mechanic Tap Timer-Irritrol	buc	110.00
Programator mechanic New Tap Timer-Irritrol	buc	140.00
Programator electronic Ecosystem - Irritrol	buc	180.00
Panou de comanda Junior DC 1, zona	buc	290.00
Panou de comanda Junior DC 2, zona	buc	320.00
Panou de comanda Junior DC 4, zona	buc	400.00
Kit Junior DC 1 zona + Richdel + solenoid	buc	390.00
Panou de comanda Junior Max 2 zone, int	buc	200.00
<b>Panou de comanda Pochet Star 4 zone, int, Orbit</b>	<b>buc</b>	<b>200.00</b>
<b>Panou de comanda Pochet Star 6 zone, int, Orbit</b>	<b>buc</b>	<b>240.00</b>
<b>Panou de comanda Junior Max 2 zone, ext</b>	<b>buc</b>	<b>350.00</b>
Panou de comanda Junior Max 4 zone, int	buc	220.00
<b>Panou de comanda Junior Max 4 zone, ext</b>	<b>buc</b>	<b>380.00</b>
Panou de comanda Junior Max 6 zone, int	buc	260.00
<b>Panou de comanda Junior Max 6 zone, ext</b>	<b>buc</b>	<b>420.00</b>
Panou de comanda Junior Max 8 zone, int	buc	360.00
<b>Panou de comanda Junior Max 8 zone, ext</b>	<b>buc</b>	<b>500.00</b>
Panou de comanda New Rain Dial, int., 9 zone	buc	692.00
Panou de comanda New Rain Dial int., 12 zone	buc	840.00
Panou de comanda New Rain Dial, ext., 9 zone	buc	900.00
<b>Panou de comanda New Rain Dial, ext., 12 zone</b>	<b>buc</b>	<b>1,100.00</b>
<b>Panou de comanda RPS, K-Rain, ext., 9 zone</b>	<b>buc</b>	<b>800.00</b>
<b>Panou de comanda RPS, K-Rain, ext., 12 zone</b>	<b>buc</b>	<b>1,042.00</b>
Panou de comanda Kwik Dial, ext., 12 zone	buc	1,000.00
Telecomandă Kwik Start	buc	567.00
Panou de comanda Total Control 12 zone, ext	buc	1,300.00
Panou de comanda Total Control 15 zone, ext	buc	1,500.00
Panou de comanda Total Control 18 zone, ext	buc	1,650.00
Panou de comanda Total Control 24 zone, ext	buc	1,836.00
<b>Panou de comanda RPS, K-Rain, ext., 18 zone</b>	<b>buc</b>	<b>1,300.00</b>
<b>Panou de comanda RPS, K-Rain, ext., 24 zone</b>	<b>buc</b>	<b>1,450.00</b>
Modul Total Control de 18 zone	buc	1,050.00
Panou de comanda MC Plus 30 zone, ext	buc	2,950.00
Panou de comanda MC Plus 36 zone zone, ext	buc	3,250.00
Panou de comanda MC Plus 42 zone zone, ext	buc	3,620.00

### Transformatoare

<b>Transformator 220/24 V, 20 Vamp, Standard</b>	<b>buc</b>	<b>47.00</b>
Transformator 220/24 V, 30 VAC, pt.Rain Dial	buc	52.00
Pump, start relay - Irritrol	buc	250.00
Pump, start relay + siguranta automata	buc	140.00

## Senzor de ploaie



<b>Senzor de ploaie cu cablu " New Irritrol",7,5 ml</b>	<b>buc</b>	<b>100.00</b>
Senzor de ploaie fără cablu	buc	272.00
Senzor de ploaie si inghet	buc	285.00

## Electrovalve



Electrovalvă RN 155 Plus, 1", FE/FE, Rain	buc	65.00
Electrovalvă Richdel, 2400, 1", FI/FI fara solenoid	buc	63.00
<b>Electrovalvă Richdel, 2400, 1", FE/FE</b>	<b>buc</b>	<b>78.00</b>
Electrovalvă Richdel, 2400, 1", FI/FI	buc	80.00
Electrovalvă Richdel, 2400, 1", FI/FI cu solenoid 9V	buc	126.00
Electrovalvă Euro-M, 1 1/4", FE/FE, Irritrol	buc	127.50
Electrovalvă "S-series", 1 1/2", FI/FI	buc	175.00
Electrovalvă "S-series", 2", FI/FI	buc	273.00
<b>Electrovalvă Ultra Flow 700, 3/4", FI/FI</b>	<b>buc</b>	<b>84.00</b>
Electrovalvă Century Plus, 3", FI/FI	buc	900.00
Solenoid 24 VAC, 50Hz	buc	35.00
Solenoid 9 VDC, 2 fire, pt. Junior DC	buc	65.00

## Aspersoare spray HS



Aspersor spray I-PRO 300, 7,5 cm	buc	9.80
<b>Aspersor spray I-PRO 400, 10 cm</b>	<b>buc</b>	<b>10.00</b>
Aspersor spray I-PRO cu supapa de retinere, 10 cm	buc	14.50
Aspersor spray I-PRO 600, 15 cm	buc	35.00
Aspersor spray I-PRO 1200, 30 cm	buc	47.25

## Aspersor spray SL



Aspersor spray SL, 2", 7.5 cm	buc	9.00
Aspersor spray SLX400 , 4", 10 cm	buc	9.00
Aspersor spray SLX 600	buc	16.80
Supapă de reținere pt. HS	buc	4.60
Adaptor 3/4"-1/2" pt. HS	buc	4.60
Aspersor spray K-Rain cu duza reglab. , 10 cm, 10 A	buc	13.30
Aspersor spray K-Rain cu duza reglab. , 10 cm, 12 A	buc	13.30
Aspersor spray K-Rain cu duza reglab. , 10 cm, 15 A	buc	13.30

## Duze



<b>Duze fixe IPN: Q, T, TT,TQ, F, SST, CST</b>	<b>buc</b>	<b>5.25</b>
Duze reglabile "Pro Van" 8, 10, 12, 15, 17, Irritrol	buc	5.25
<b>Duze reglabile K-Rain 8, 10, 12, 15</b>	<b>buc</b>	<b>5.25</b>
<b>Duze MP Rotator 1000, Walla-Walla, reglabil</b>	<b>buc</b>	<b>34.00</b>
<b>Duze MP Rotator 2000, Walla-Walla, reglabil</b>	<b>buc</b>	<b>35.00</b>
<b>Duze MP Rotator 3000, Walla-Walla, reglabil</b>	<b>buc</b>	<b>36.00</b>
Duze MP Rotator "Corner, Side strip" Walla-Walla, fix	buc	35.00
<b>Duze MP Rotary 2000, K-Rain, 90', 180', 360' fix</b>	<b>buc</b>	<b>30.00</b>

## Aspersoare cu turbină



<b>Aspersor 430-R, cu ridicare de 10 cm, (8 m raza),Irrit</b>	<b>buc</b>	<b>56.00</b>
Aspersor Mini Pro, 10 cm, 8 m raza, K-Rain	buc	56.00
Aspersor S050, 8 m raza, capac cauciucat, Rain	buc	56.00



Supapa de retinere pentru aspersorul 430 R	buc	10.00
<b>Aspersor Cr 500, 3/4", cu supapa de retinere, 1"</b>	<b>buc</b>	<b>66.00</b>
Aspersor Pro Plus, 3/4", 10 cm cu supapa de retinere	buc	65.00
Aspersor 450-R (PGP), cu ridicare de 10 cm, Irritrol	buc	65.00
Aspersor 550-R, cu ridicare de 10 cm, Irritrol	buc	60.00
Aspersor Platinum Sport Rotor, 1"	buc	200.00
Duze pt. aspersorul Cr 500, standard	buc	5.25
Duze pt. aspersorul Cr 500, iesire joasă	buc	5.25

#### Accesorii



<b>Tub flexibil "Blue Flex-Hose", 30ml/colac, Irritrol</b>	<b>buc</b>	<b>130.00</b>
Tub flexibil "Blue Flex-Hose", 15ml/colac, Irritrol	buc	72.00
<b>Tub flexibil Azud, 30ml/colac</b>	<b>buc</b>	<b>105.00</b>
<b>Cot Funny Pipe 1/2", negru, Azud</b>	<b>buc</b>	<b>1.00</b>
<b>Cot Funny Pipe 3/4", negru, Azud</b>	<b>buc</b>	<b>1.05</b>
Racord drept Funny Pipe 3/4", Irritrol	buc	2.00
Teu egal Funny Pipe 16mm, Lasco Fittings	buc	2.60
Mufa egala Funny Pipe 16 mm, Lasco Fittings	buc	2.00
Hidrant tăiabil 1/2" x 1/2"	buc	1.37
Hidrant tăiabil 1/2" x 3/4"	buc	1.37
Hidrant tăiabil 3/4" x 3/4"	buc	1.47
Hidrant reglabil 3/4" x 3/4"	buc	6.62
<b>Conector impermeabil 3M</b>	<b>buc</b>	<b>6.00</b>
Conector impermeabil Blazzy-galben	buc	7.00
Conector impermeabil, tub	buc	8.00
Regulator de presiune 3/4", 1.4 Bar	buc	26.00
<b>Robinet de gradina Rain It 3/4"</b>	<b>buc</b>	<b>80.00</b>

#### Boxe



<b>Boxe Mini</b>	<b>buc</b>	<b>18.00</b>
Boxe Junior, perete/capac subtire	buc	30.00
<b>Boxe Junior, perete/capac gros</b>	<b>buc</b>	<b>36.00</b>
Capac pentru boxa Junior	buc	15.00
Boxe Standard	buc	96.00
Boxe Standard cu capac gros	buc	106.00
Boxe Jumbo	buc	135.00
Boxe Jumbo cu capac gros	buc	160.00

#### Supapă de evacuare 1/2"



Supapă de evacuare 1/2", plastic-Blazzy	buc	17.50
Supapă de evacuare 1/2", bronz	buc	22.05